1

Некоммерческое партнерство

«Содружество Строителей Подмосковья «ФЛАГМАН»

Протокол № 10

заседания Совета

НП ССП «ФЛАГМАН»
 25 декабря 2009 г.             г. Электросталь

На заседании председательствовал: Бровкин А.В.

Присутствовали: Бровкин А.В., Егоров М.М., Алексеев Г.В., Заволокин А.Н.,

Клингер А.Н., Щербаков А.Д.

Приглашены: Калинин В.В.

Кворум имеется.

Повестка дня:

1. Приѐм в члены НП ССП «ФЛАГМАН» - ООО «СтройАльянс»

(ОГРН 1067757816510, Руководитель – Безбородов Р.О.).

2. Приѐм в члены НП ССП «ФЛАГМАН» - ОАО «Красногорская теплосеть»

(ОГРН 1025002864457,  Руководитель – Самсонов С.Д.).

3. Приѐм в члены НП ССП «ФЛАГМАН» - ООО «ПП «Маяк» (ОГРН 1035010651048,

Руководитель – Ворохоб А.Г.).

4. Приѐм в члены НП ССП «ФЛАГМАН» - ООО «АльмА» (ОГРН 1075047006000,

Руководитель – Ванюкова О.М.).

5. Приѐм в члены НП ССП «ФЛАГМАН» - ДМУП «ЭКПО» (ОГРН 1035010952437,

Руководитель  – Дубин С.М.).

6. Приѐм в члены НП ССП «ФЛАГМАН» - МП ЩР «Щелковская Теплосеть»

(ОГРН 1035010206461, Руководитель  – Мокуров С.М.).

7. Приѐм в члены НП ССП «ФЛАГМАН» - МУП КХ «Егорьевские инженерные сети»

(ОГРН 1055002010172, Руководитель  – Корнеев  А.А.).

8. Приѐм в члены НП ССП «ФЛАГМАН» - ООО «СтройМонтажЦентр»

(ОГРН 1067746747947, Руководитель  – Барков И.Ю.).

9. Приѐм в члены НП ССП «ФЛАГМАН» - МУП «СГЭС» (ОГРН 1025005602643,

Руководитель  – Воронов Ю.В.).

10. Приѐм в члены НП ССП «ФЛАГМАН» - ООО «Комстрой-1»

(ОГРН 1035010205405, Руководитель  – Дмитриев А.Я.).

11. Приѐм в члены НП ССП «ФЛАГМАН» - МУП «ПТО ГХ» (ОГРН 1025001417011,

Руководитель  – Виноградов А.Н.)

12. Приѐм в члены НП ССП «ФЛАГМАН» - МУП «Троицктеплоэнерго»

(ОГРН 1025006035636, Руководитель  – Клочков В.П.)

13. Приѐм в члены НП ССП «ФЛАГМАН» - МУП «Серпуховская теплосеть»

(ОГРН 1025005599167, Руководитель  – Егорова Н.П.)

14. Приѐм в члены НП ССП «ФЛАГМАН» - МУП «Водоканал» г. Клин

(ОГРН 1025002590986, Руководитель  – Борисов С.П.)

15. Приѐм в члены НП ССП «ФЛАГМАН» - МУП «ЖКХ г. Щербинки»

(ОГРН 1025007509812, Руководитель  – Миронов А.М.)

 2

1.  Приѐм в члены НП ССП «ФЛАГМАН» - ООО «СтройАльянс».

докладывает  Калинин В.В.

Организация ООО «СтройАльянс» (ОГРН 1067757816510, ИНН 7729558893,

127030, г. Москва, ул. Селезневская, д. 4, пом. 5) хорошо себя зарекомендовало в

производственной деятельности. Руководителем ООО «СтройАльянс» является

Безбородов Р.О.. Документы, необходимые для приема в члены Некоммерческого

партнерства «Содружество Строителей Подмосковья «ФЛАГМАН» представлены в

полном объеме.

Решили:     Принять в члены НП «Содружество Строителей Подмосковья «ФЛАГМАН»  -

ООО «СтройАльянс» – руководитель организации –    Безбородов Р.О..

Голосовали: «За» – единогласно.

2.  Приѐм в члены НП ССП «ФЛАГМАН» - ОАО «Красногорская теплосеть».

докладывает  Калинин В.В.

Организация ОАО «Красногорская теплосеть» (ОГРН 1025002864457, ИНН

5024047494, 143402, Московская область, г. Красногорск, ул. Жуковского, д. 9)

хорошо себя зарекомендовало себя в производственной деятельности. Руководителем

ОАО «Красногорская теплосеть» является Самсонов С.Д. Документы, необходимые

для приема в члены Некоммерческого партнерства «Содружество Строителей

Подмосковья «ФЛАГМАН» представлены в полном объеме.

Решили:     Принять в члены НП «Содружество Строителей Подмосковья «ФЛАГМАН»  -

ОАО «Красногорская теплосеть» – руководитель организации – Самсонов С.Д..

Голосовали: «За» – единогласно.

3. Приѐм в члены НП ССП «ФЛАГМАН» - ООО «ПП «Маяк».

докладывает  Калинин В.В.

Организация ООО «ПП «Маяк» (ОГРН 1035010651048, ИНН 5053005570,

144000, Московская область, г. Электросталь, ул. Карла Маркса. д. 32) хорошо себя

зарекомендовало себя в производственной деятельности. Руководителем ООО «ПП

«Маяк» является Ворохоб А.Г.. Документы, необходимые для приема в члены

Некоммерческого партнерства «Содружество Строителей Подмосковья «ФЛАГМАН»

представлены в полном объеме.

Решили:     Принять в члены НП «Содружество Строителей Подмосковья «ФЛАГМАН»  -

ООО «ПП «Маяк» – руководитель организации – Ворохоб А.Г.

Голосовали: «За» – единогласно.

4. Приѐм в члены НП ССП «ФЛАГМАН» - ООО «АльмА».

докладывает  Калинин В.В.

Организация ООО «АльмА» (ОГРН 1075047006000, ИНН 5008043735,

141700, Московская область, г. Долгопрудный, ул. Октябрьская, д.31) хорошо себя

зарекомендовало себя в производственной деятельности. Руководителем ООО «АльмА»

 3

является Ванюкова О.М.. Документы, необходимые для приема в члены

Некоммерческого партнерства «Содружество Строителей Подмосковья «ФЛАГМАН»

представлены в полном объеме.

Решили:     Принять в члены НП «Содружество Строителей Подмосковья «ФЛАГМАН»  -

ООО «АльмА» – руководитель организации – Ванюкова О.М..

Голосовали: «За» – единогласно.

5. Приѐм в члены НП ССП «ФЛАГМАН» - ДМУП «ЭКПО».

докладывает  Калинин В.В.

Организация ДМУП «ЭКПО» (ОГРН 1035010952437, ИНН 5027033059,

140090, Московская область, г. Дзержинский, ул. Ак. Жукова, д.29-а) хорошо себя

зарекомендовало себя в производственной деятельности. Руководителем

ДМУП «ЭКПО» является Дубин С.М.. Документы, необходимые для приема в члены

Некоммерческого партнерства «Содружество Строителей Подмосковья «ФЛАГМАН»

представлены в полном объеме.

Решили:     Принять в члены НП «Содружество Строителей Подмосковья «ФЛАГМАН»  -

ДМУП «ЭКПО» – руководитель организации – Дубин С.М..

Голосовали: «За» – единогласно.

6. Приѐм в члены НП ССП «ФЛАГМАН» - МП ЩР «Щелковская Теплосеть».

докладывает  Калинин В.В.

Организация МП ЩР «Щелковская Теплосеть» (ОГРН 1035010206461, ИНН

5050026684, 141108, Московская область, г. Щелково, платформа Воронок) хорошо

себя зарекомендовало себя в производственной деятельности. Руководителем

МП ЩР «Щелковская Теплосеть» является Мокуров С.М.. Документы, необходимые

для приема в члены Некоммерческого партнерства «Содружество Строителей

Подмосковья «ФЛАГМАН» представлены в полном объеме.

Решили:     Принять в члены НП «Содружество Строителей Подмосковья «ФЛАГМАН»  -

МП ЩР «Щелковская Теплосеть» – руководитель организации – Мокуров С.М..

Голосовали: «За» – единогласно.

7. Приѐм в члены НП ССП «ФЛАГМАН» - МУП КХ «Егорьевские инженерные сети».

докладывает  Калинин В.В.

Организация МУП КХ «Егорьевские инженерные сети» (ОГРН 1055002010172,

ИНН 5011025214, 140300, Московская область, г. Егорьевск, Касимовское шоссе, д. 3

«А») хорошо себя зарекомендовало себя в производственной деятельности.

Руководителем МУП КХ «Егорьевские инженерные сети» является Корнеев А.А..

Документы, необходимые для приема в члены Некоммерческого партнерства

«Содружество Строителей Подмосковья «ФЛАГМАН» представлены в полном объеме.

Решили:     Принять в члены НП «Содружество Строителей Подмосковья «ФЛАГМАН»  -

МУП КХ «Егорьевские инженерные сети» – руководитель организации – Корнеев А.А.

Голосовали: «За» – единогласно.

 4

8. Приѐм в члены НП ССП «ФЛАГМАН» - ООО «СтройМонтажЦентр».

докладывает  Калинин В.В.

Организация ООО «СтройМонтажЦентр» (ОГРН 1067746747947,

ИНН 7730543669, 121096, г. Москва, ул. Сеславинская. д. 32) хорошо себя

зарекомендовало себя в производственной деятельности. Руководителем

ООО «СтройМонтажЦентр» является Барков И.Ю.. Документы, необходимые для

приема в члены Некоммерческого партнерства «Содружество Строителей Подмосковья

«ФЛАГМАН» представлены в полном объеме.

Решили:     Принять в члены НП «Содружество Строителей Подмосковья «ФЛАГМАН»  -

ООО «СтройМонтажЦентр» – руководитель организации – Барков И.Ю..

Голосовали: «За» – единогласно.

9. Приѐм в члены НП ССП «ФЛАГМАН» - МУП «СГЭС».

докладывает  Калинин В.В.

Организация МУП «СГЭС» (ОГРН 1025005602643, ИНН 5043014511,

142200, Московская область, г. Серпухов, ул. Подольская, д. 2) хорошо себя

зарекомендовало себя в производственной деятельности. Руководителем МУП «СГЭС»

является Воронов Ю.В.. Документы, необходимые для приема в члены Некоммерческого

партнерства «Содружество Строителей Подмосковья «ФЛАГМАН» представлены в

полном объеме.

Решили:     Принять в члены НП «Содружество Строителей Подмосковья «ФЛАГМАН»  -

МУП «СГЭС» – руководитель организации – Воронов Ю.В..

Голосовали: «За» – единогласно.

10. Приѐм в члены НП ССП «ФЛАГМАН» - ООО «Комстрой-1».

докладывает  Калинин В.В.

Организация ООО «Комстрой-1» (ОГРН 1035010205405, ИНН 5074030182,

141100, Московская область, г. Щелково, ул. Шмидта,д.18, кв.27) хорошо себя

зарекомендовало себя в производственной деятельности. Руководителем

ООО «Комстрой-1» является Дмитриев А.Я.. Документы, необходимые для приема в

члены Некоммерческого партнерства «Содружество Строителей Подмосковья

«ФЛАГМАН» представлены в полном объеме.

Решили:     Принять в члены НП «Содружество Строителей Подмосковья «ФЛАГМАН»  -

ООО «Комстрой-1» – руководитель организации – Дмитриев А.Я..

Голосовали: «За» – единогласно.

11. Приѐм в члены НП ССП «ФЛАГМАН» - МУП «ПТО ГХ» г. Дубна.

докладывает  Калинин В.В.

Организация МУП «ПТО ГХ» (ОГРН 1025001417011, ИНН 5010010769, 141983,

Московская область, г. Дубна, ул. Макаренко, д. 29) хорошо себя зарекомендовало

себя в производственной деятельности. Руководителем МУП «ПТО ГХ» является

Виноградов А.Н.. Документы, необходимые для приема в члены Некоммерческого

 5

партнерства «Содружество Строителей Подмосковья «ФЛАГМАН» представлены в

полном объеме.

Решили:     Принять в члены НП «Содружество Строителей Подмосковья «ФЛАГМАН»  -

МУП «ПТО ГХ» – руководитель организации – Виноградов А.Н..

Голосовали: «За» – единогласно.

12. Приѐм в члены НП ССП «ФЛАГМАН» - МУП «Троицктеплоэнерго».

докладывает  Калинин В.В.

Организация МУП «Троицктеплоэнерго» (ОГРН 1025006035636,

ИНН 5046049865, 142190, Московская область, г. Троицк, ул. Лесная, д. 8А) хорошо

себя зарекомендовало себя в производственной деятельности. Руководителем

МУП «Троицктеплоэнерго» является Клочков В.П.. Документы, необходимые для

приема в члены Некоммерческого партнерства «Содружество Строителей Подмосковья

«ФЛАГМАН» представлены в полном объеме.

Решили:     Принять в члены НП «Содружество Строителей Подмосковья «ФЛАГМАН»  -

МУП «Троицктеплоэнерго» – руководитель организации – Клочков В.П..

Голосовали: «За» – единогласно.

13. Приѐм в члены НП ССП «ФЛАГМАН» - МУП «Серпуховская теплосеть».

докладывает  Калинин В.В.

Организация МУП «Серпуховская теплосеть» (ОГРН 1025005599167,

ИНН 5043014617, 142214, Московская область, г. Серпухов, ул. Звездная, д. 4)

хорошо себя зарекомендовало себя в производственной деятельности. Руководителем

МУП «Серпуховская теплосеть» является Егорова Н.П.. Документы, необходимые для

приема в члены Некоммерческого партнерства «Содружество Строителей Подмосковья

«ФЛАГМАН» представлены в полном объеме.

Решили:     Принять в члены НП «Содружество Строителей Подмосковья «ФЛАГМАН»  -

МУП «Серпуховская теплосеть» – руководитель организации – Егорова Н.П..

Голосовали: «За» – единогласно.

14. Приѐм в члены НП ССП «ФЛАГМАН» - МУП «Водоканал».

докладывает  Калинин В.В.

Организация МУП «Водоканал» (ОГРН 1025002590986, ИНН 5020023654,

141600, Московская область, г. Клин, Ленинградское шоссе, д.53А) хорошо себя

зарекомендовало себя в производственной деятельности. Руководителем

МУП «Водоканал» является Борисов С.П.. Документы, необходимые для приема в

члены Некоммерческого партнерства «Содружество Строителей Подмосковья

«ФЛАГМАН» представлены в полном объеме.

Решили:     Принять в члены НП «Содружество Строителей Подмосковья «ФЛАГМАН»  -

МУП «Водоканал» – руководитель организации – Борисов С.П..

Голосовали: «За» – единогласно.

 6

15. Приѐм в члены НП ССП «ФЛАГМАН» - МУП «ЖКХ г. Щербинки».

докладывает  Калинин В.В.

Организация МУП «ЖКХ г. Щербинки» (ОГРН 1025007509812,

ИНН 5051006070, 142171, Московская область, г. Щербинка, ул. Новостроевская,

д. 2) хорошо себя зарекомендовало себя в производственной деятельности.

Руководителем МУП «ЖКХ г. Щербинки» является Миронов А.М.. Документы,

необходимые для приема в члены Некоммерческого партнерства «Содружество

Строителей Подмосковья «ФЛАГМАН» представлены в полном объеме.

Решили:     Принять в члены НП «Содружество Строителей Подмосковья «ФЛАГМАН»  -

МУП «ЖКХ г. Щербинки» – руководитель организации – Миронов А.М..

Голосовали: «За» – единогласно.

Председатель Совета

Президент НП ССП «ФЛАГМАН»     А.В. Бровкин